
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

17.12.2014 м. Кривий Ріг № 629 

 

 

┌ Про зняття з контролю рішень ┐ 

 виконкому районної в  місті  ради 
 

 
         На підставі службової записки загального відділу щодо зняття з 

контролю рішень  виконкому районної в місті ради від 19.02.2014 № 55 
«Про черговий призов громадян 1989-1996 років народження на 
строкову службу до Збройних сил України у квітні-липні 2014 року», від 
17.09.2014 № 494 «Про черговий призов громадян 1989-1996 років 
народження на строкову службу до Збройних сил України у жовтні-
листопаді 2014 року» та інформацій про виконання зазначених рішень, 

наданих військовим комісаром Дзержинсько-Довгинцівського 
об’єднаного районного військового комісаріату Василенком І.Б., 
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
згідно з Регламентом виконкому районної в місті ради, виконком 
районної в місті ради ВИРІШИВ: 
 

 

Зняти з контролю як виконані рішення виконкому районної в 
місті ради: 
 

-  від 19.02.2014 № 55 «Про черговий призов громадян 1989-1996 
років народження на строкову службу до Збройних сил України у 
квітні-липні 2014 року»; 
 

-  від 17.09.2014 № 494 «Про черговий призов громадян 1989-

1996 років народження на строкову службу до Збройних сил України у 
жовтні-листопаді 2014 року». 

 

 
 

 
 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                                І.В. КОЛЕСНИК 
 
 
 

 
 
 


